
MĚS,TSKÁ ČÁST PRAHA 8
Uřad městské části

Odbor životního prostředí
Oddělení správy městské zeleně

Pavel Gardavský
Lupáčova 341/19
Praha 13000

Číslo jednací: Číslo objednávky: V Praze dne:
nl nlvloonvé VaČCývZ Vé 09.04.2020

Objednávka dezinfekce mobiliáře na psích loukách na území MČ Praha 8 z důvodu prevence
při koronavirové epidemii COVID - 19

Objednáváme u Vás provedení dezinfekce mobiliáře na psích loukách na území MČ Praha 8 z
důvodu prevence při koronavirové epidemii COVID - 19 dle Vaší cenové nabídky. Požadavky na
provedení a poskytnutí služby jsou uvedeny ve specifikaci služeb, která je nedílnou součástí
objednávky. Poskytovatel bude provádět práce výhradně na základě výzvy, ve které budou
specifikovány přesně dny pro provedení prací. Výzva bude objednatelem pro urychlení
zasílána elektronicky emailem.

V případě, že nelze určit přesnou cenu práce nebo materiálu, je uvedená částka v cenové nabídce
379 577,00 Kč (včetně DPH) maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna, avšak
fakturovánabude podle skutečnosti. Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky a rozúčtování
podle druhů vykonaných prací.

Práva a povinnostitouto objednávkou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
městské částiPraha 8 (vizhttps://www.praha8.cz/Verejne-zakazky).

S pozdravem

Příloha: cenová nabídka
Specifikace služeb

zveřejněno v Praze, dne:
Rozdělovník: OŽP

OPS

Se sídlemorgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111, fax: (+420) 222 805 670
Pracoviště: Na Košince I, 180 48 Praha 8 - Libeň e-mail: podatelna@p8.mepnet.cz
IČ: 00063797
Peněžní ústav odběratele: Česká spořitelna, a. s., Praha I, Obvodní pobočka v Praze 8,
Na Hrázi I, 180 00 Praha 8 - Libeň
Číslo účtu.: 27-200088 I 329/0800

r



Specifikace služeb
Dezinfekce mobiliáře na psích lukách na území MČ Praha 8 z důvodu prevence

v souvislosti s přetrvávající koronavirovou epidemií

• Poskytovatel zajistí provádění dezinfekce mobiliáře na psích lukách a speciálního
mobiliáře na Palmovce na území MČ Praha 8 z důvodu prevence a vydaných
karanténních opatření v souvislosti s přetrvávající koronavirovou epidemií v měsíci
dubnu

• Poskytovatel zajistí dezinfekci na každé psí louce uvedeném v seznamu, který je
přílohou specifikace služeb

• Objednatel požaduje v rámci psích luk dezinfikovat všechny herní prvky pro psy, kliky
u vstupních branek a lavičky. V případě speciálního mobiliáře na Palmovce se bude
jednat o provedení dezinfekce celého mobiliáře s ohledem na vysazené rostliny.

• Poskytovatel bude provádět práce výhradně na základě výzvy, ve které budou
specifikovány přesně dny pro provedení prací. Výzva bude objednatelem pro
urychlení zasílána elektronicky emailem.

• Dezinfekce bude prováděna 3% roztokem Chloraminu T, a to s četností lx denně na
základě výzvy

• Zahájení dezinfekce - bezodkladně po podpisu objednávky a zveřejnění objednávky
v registru smluv na základě výzvy

• Poskytovatel je povinen veškerý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné legislativy
zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech

• Poskytovatel se zavazuje provádět služby vlastním jménem

• Poskytovatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených
pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění
čitelné cedule za předním sklem)

Příloha: Seznam psích luk s počtem laviček a herních prvků
Situační mapky k psím loukám a umístění speciálního mobiliáře



Seznam psích luk určených k dezinfekci z důvodu prevence v souvislosti
s přetrvávající koronavirovou epidemií

1) U Meteoru - před ÚMČ Praha 8, p.č. 28/1 a 28/2 k.ú.Libeň,
1 Ox lavička, 4x prvek

2) Katovická - naproti domu 402-404, p.č. 586/5 k.ú. Bohnice
7x lavička, 3x prvek

3) Ústavní - u domu 413, p.č. 586/5 k.ú. Bohnice
2x lavička, 1 x prvek

4) Chvatěrubská -za domem 366/28, sídl. Čimice, p.č. 626/38 k.ú. Čimice
1 Ox lavička, 6x prvek

5) Invalidovna -Molákova 574/32, sídl. Invalidovna, p.č. 693/2 k.ú. Karlín
12x lavička, 4x prvek

6) Ratibořská - v blízkosti domu ul. Ratibořská 754/26, p.č. 290/1 k.ú. Bohnice
7x lavička, 4x prvek

7) U Jezírka, sídliště Ďáblice - ulice Taussigova, parcela číslo 2364/1 k.ú.Kobylisy
7x lavička, 4x prvek

8) Hanouškova - za domem Hanouškova, sídl. Bohnice, p.č. 840/301 k.ú. Bohnice
7x lavička, 5x prvky

9) Karlín - Sokolovská ul. naproti Kaizlovým sadům, p.č. 769/1 O, k.ú. Karlín
21 x lavička, 9x prvek

10) Františka Kadlece -Na stráži u č.p. 1517/6, p. č. 3828/1, k.ú. Libeň
5x lavička, O prvků


